
UCHWAŁA NR XXXIV/217/13
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie czasu w jakim przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sulęcin świadczą bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych

Na podstawie art. 6  ust. 1  pkt 2  i art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 nr. 256, poz. 2572 ze zmianami)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa czas w jakim przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, 
zwane dalej "oddziałami przedszkolnymi", prowadzone przez Gminę Sulęcin świadczą bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę oraz wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych. 

§ 2. Czas w jakim przedszkola i oddziały przedszkolne świadczą bezpłatne nauczanie , wychowanie 
i opiekę, ustala się na 5  godzin dziennie (wymiar zajęć bezpłatnych). Zajęcia bezpłatne realizowane są 
w godzinach od 800 do 1300. 

§ 3. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem wymienionym w § 2  jest odpłatne. 

2.  Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1  zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania 
z wychowania przedszkolnego. 

3.  Miesięczna wysokość opłaty za czas korzystania z wychowania przedszkolnego ustalana jest jako 
iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 2  i liczby godzin korzystania z tego wychowania w miesiącu, 
poza czasem określonym w § 2.

§ 4. 1. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 3  ust. 2: 

1) za drugie i kolejne dziecko - o 50% w przypadku, gdy z wychowania przedszkolnego korzysta więcej niż 
jedno dziecko z tej samej rodziny; 

2) o 50% w przypadku, gdy z usług przedszkola korzysta dziecko, na które przyznany jest jednocześnie 
zasiłek rodzinny i zasiłek pielęgnacyjny na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.).

2.  Rodzic (opiekun prawny) ubiegający się o obniżkę opłaty określonej w ust. 1, zobowiązany jest 
przedstawić, w formie oświadczenia , dane niezbędne do zastosowania obniżki.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sulęcinie Nr III/18/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia czasu, w jakim przedszkola prowadzone przez Gminę Sulęcin świadczą bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę oraz wysokość opłat za świadczenia realizowane w czasie przekraczającym wymiar zajęć 
bezpłatnych ( Dz. U. z 2011 r. nr 5, poz. 142). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 2231



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leon Szczepański

1) 1. zmiany tej ustawy opublikowano w Dz. U. z 2004 r.  Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2231


		2013-10-31T14:08:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




